证券代码: 872818 证券简称: 恒泰新科 主办券商: 国元证券

安徽恒泰新材料科技股份有限公司 补充披露对外投资暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、对外投资概述

(一) 基本情况

2022年3月3日,铜陵泰戈新材料有限公司变更公司股权,将原来由余华 持股 90%和钟高忠持股 10%的股权, 0 元对价全部转让给铜陵恒泰电子材料有限 公司,成立铜陵恒泰电子新材料有限公司全资控股子公司。

2022年3月9日,铜陵恒泰电子新材料有限公司将持有铜陵泰戈33%的股 权, 0 元对价转让给黄山姜泰新材料科技有限公司(非关联方)。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》 之公众公司及其控股或者 控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重组:

- (一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会 计报表期末资产总额的比例达到 50%以上:
- (二)购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会 计报表期末净资产额的比例达到50%以上,且购买、出售的资产总额占公众公司 最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以 上。

经查证,未触及以上两条之规定,故不构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

本议案涉及关联董事 5 人,非关联董事不足半数。根据《公司法》、《公司章程》的有关规定,该议案直接提交 2022 年第一次临时股东大会审议。

上述事件发生时,相关责任人未告知信息披露人,公司未能及时按照公司章程规定及时履行相应的董事会、股东大会审议程序,未能及时告知主办券商,导致相关事项未能及时披露。

公司现对此履行审议程序,就 2022 年 3 月 3 日、3 月 9 日铜陵泰戈股权转让暨对外投资成立控股子公司的事项补充提交公司第二届董事会第六次会议审议,并拟提交公司 2022 年第一次临时股东大会进行补充审议。

公司将严格履行对外投资管理等有关制度,以避免未来再次发生此类行为。

(五) 本次对外投资不涉及进入新的领域

(六)投资对象是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

(七) 不涉及投资设立其他具有金融属性的企业

本次投资不涉及投资设立小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、投资标的基本情况

(若是设立有限责任公司或股份有限公司)

(一) 出资方式

本次对外投资的出资方式为: 现金

本次对外投资的出资说明

按照铜陵泰戈注册资金 5000 万元,铜陵恒泰持股 67%应出资 3350 万元,黄山姜泰新材料科技有限公司持股 33%应出资 1650 万元。

(二)投资标的基本情况

名称:铜陵泰戈新材料有限公司

注册地址:安徽省铜陵市经济开发区东部园区宣州路

经营范围: 电子专用材料制造; 电子专用材料销售; 电子专用材料研发; 基础化学原料制造 (不含危险化学品等许可类化学品的制造); 化工产品生产 (不含许可类化工产品); 密封用填料制造; 高性能密封材料销售; 高性能纤维及复合材料销售; 工程塑料及合成树脂销售; 新材料技术研发 (除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例:

投资人名称	出资额或投资	出资方	认缴/实缴	出资比例或持
	金额	式		股比例
铜陵恒泰电子材	33,500,000	现金	33,500,000 /17,000,000	67%
料有限公司				
黄山姜泰新材料	16,500,000	现金	16,500,000/0.00	33%
科技有限公司				

(一)投资项目的具体内容

本次投资,构成铜陵恒泰电子有限公司控股铜陵泰戈新材料有限公司,将按照公司计划,由铜陵恒泰出资 3350 万元,黄山姜泰新材料科技有限公司投资 1650 万元完成资本注册。

公司将根据行业发展和公司实际情况,正在编制项目建设前期的相关文件,稳步启动铜陵泰戈的项目建设。

三、定价情况

作为对外发展的战略储备,成立于 2020 年 12 月 24 日的铜陵泰戈一致处于谋划期,并无任何实际经营状况。

本次股权转让暨对外投资,是公司实现启动铜陵泰戈新材料的第一步.根据 2022 年 2 月 22 日《个人股东股权转让信息表》确认,股权转让时,铜陵泰戈"转让时企业账面净资产金额为 0"因此,转让对价为 0 元。

四、对外投资协议的主要内容

- 1、股东余华、钟高忠将所持有的铜陵泰戈 90%(出资额 4500 万元)、10%(出资额 500 万元)的股权,0对价转让给铜陵恒泰电子有限公司。
- 2、铜陵恒泰电子有限公司持有的铜陵泰戈 33%(出资额 1650 万元)的股权, 0 对价转让给黄山姜泰新材料科技有限公司。
 - 3、变更铜陵泰戈公司经营范围,修改公司《章程》。

五、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

(一) 本次对外投资的目的

铜陵泰戈将作为铜陵恒泰电子材料产业链的延伸,并开辟其它功能性材料的 研发、生产和销售,将会丰富公司在电子级环氧树脂的产品种类,巩固公司在市场的发展地位。

(二) 本次对外投资可能存在的风险

本次投资设立控股子公司,符合公司的发展战略和长期规划,风险可控,不存在损害公司及股东利益的情形。

虽然控股子公司在经营过程中存在一定的市场风险和经营风险,但通过公司 日益完善的内部控制机制以及对全资子公司经营风险管控的进一步加强,公司有 信心确保投资资金的安全和收益。

(三) 本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次投资设立控股子公司,不会对公司未来财务状况和经营成果产生重大不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

从长期发展来看,随着铜陵恒泰电子材料有限公司、铜陵泰戈新材料有限公司的投产运营,将会积极壮大恒泰新科的产业规模,对公司未来财务状况和经营成果将产生积极影响。

六、备查文件目录

《安徽恒泰新材料科技股份有限公司第二届第六次董事会决议》

《铜陵泰戈新材料股东会决议(2022年1月15日)》

《铜陵泰戈新材料股东会决议(2022年3月7日)》

安徽恒泰新材料科技股份有限公司 董事会 2022 年 8 月 17 日